
تورهای ایران در سیاست »کرونا صفر« یک روزه توسط چینی‌ها خریداری شد؛
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 اخیراً در خبری اعلام شد که همزمان با تجدیدنظر 
دولت چین و برقراری دوباره سفرهای گردشگران 
چینی به اقصی نقاط دنیا، شرکت‌های گردشگری 
چینی از استقبال کم نظیر گردشگران چینی برای 

سفر به ایران خبر داده‌اند.
وبگاه »گلوبال تایمز« در گزارشی با اشاره به اینکه 
گردشگران چینی استقبال غیرمترقبه‌ای از سفر 
به ایران داشته‌اند نوشت: تورهای گروهی سفر 13 
روزه به ایران در اتفاقی کم نظیر تا اواخر آوریل سال 

2023 فروخته شده است.
گلوبال تایمز در این زمینه نوشت: پس از دوره فترت 
3 ساله ناشی از قرنطینه‌های کرونایی، مسافران 
چینی به ندرت می‌خواهند دوباره به خارج از کشور 
بروند، اما مقاصدی که انتخاب می‌کنند ممکن است 
کمی متفاوت از دوران پیش از همه گیری باشد 
و در این زمینه ایران به یکی از مقاصد اصلی برای 
گردشگران چینی تبدیل شده است؛ گردشگرانی 
که به روسیه، مصر و کشورهای منطقه قفقاز نیز 

چشم دوخته‌اند.
دولت چین روز چهارشنبه تورهای گروهی خروجی 
را برای شهروندان چینی به 40 مقصد دیگر از 
جمله نپال، ویتنام، ایران، فرانسه، اسپانیا، ایتالیا، 
گرجستان، جمهوری آذربایجان و برزیل از سر 

گرفت.

چیزی که آژانس‌های گردشگری چینی را 
شگفت‌زده کرده استقبال کم نظیر گردشگران 

چینی برای سفر به ایران بوده است.
یکی از کارمندان شرکت گردشگری بین المللی »یو 
تور« روز چهارشنبه به گلوبال تایمز گفت که تور 13 
روزه این شرکت به مقصد ایران با قیمت 29800 
یوان )4333 دلار( ظرف یک روز فروخته شد. این 
کارمند گفت که آخرین مورد موجود در لیست این 
شرکت برای سفر به ایران، برای اواخر ماه آوریل 

امسال است.
او گفت: راستش را بخواهید ما شگفت زده شدیم 
و برای چنین استقبال جنون آمیزی از سفر به 
ایران آماده نبودیم... مشتریانی که ایران را انتخاب 
می‌کنند معمولاً بین 40 تا 50 سال سن دارند 
که توانایی بیشتری در درک عمق فرهنگ ایرانی 
دارند...این آژانس قصد دارد مسیرهای خود را به این 

کشور خاورمیانه افزایش دهد.
آژانس‌های گردشگری دیگر چینی هم گفتند که 
تورهای ایران آنها به سرعت فروخته شد. یک آژانس 
مسافرتی دیگر هم گفته که تور 10 روزه سفر به ایران 

این شرکت در عرض نصف روز فروخته شده است.
 ژی یک شهروند 32 ساله چینی ساکن پکن که قصد 
دارد به ایران سفر کند، در این باره به گلوبال تایمز 
گفت: ایران دارای فرهنگ غنی است و چیزهای 
زیادی برای ارائه دارد ازغذا گرفته تا مناظر زیبا. 

علاوه بر این، با فرهنگ چینی بسیار متفاوت است.
او گفت که پس از بازگشایی مرزهای چین، 

کشورهای مقصد محبوب گردشگران چینی در 
شرق آسیا مملو از مسافران هستند، اما به گفته این 
شهروند چینی مناظر این کشورها بسیار شبیه به 
مناظر بخش‌های جنوبی چین است در حالی که 
ایران و کشورهایی که دورترند مناظر متفاوت و 

عجیب‌تری دارند.
دیدگاه فعالان گردشگری درباره 

توریست‌های چینی
کارشناسان معتقدند توریست‌های چینی نه 
برای اقتصاد ایران سودمندند و نه فرهنگ آن. 
این توریست‌ها نه به فرهنگ جامعه مقصد احترام 

می‌گذارند و نه علاقه‌ای به خرج کردن دارند.
 توریست‌های چینی کم خرجند و 

درآمدی برای گردشگری ندارند
امیرپویان رفیعی شاد، رئیس هیات مدیره انجمن 
صنفی دفاتر سفر هوایی، گردشگری و زیارتی 
استان تهران در این زمینه به اقتصاد ۲۴ گفت: بازار 
چین بیش از ۷۰ میلیون توریست خروجی دارد که 
هرساله به نقاط مختلف دنیا سفر می‌کنند، اما برای 
جذب این توریست‌ها باید سرمایه گذاری و تبلیغات 
کرد و برنامه ریزی جامع داشت. تنها با یک فم تور 

نمی‌توان بازاری به این بزرگی را جذب کرد.
وی افزود: باید در بازار هدف چین رخنه کرد و این 
کار با سرمایه گذاری و تبلیغات صورت می‌گیرد. وی 
افزود: از سویی دیگر توریست‌های اروپایی بسیار 
بیشتر از گردشگران چینی در ایران هزینه می‌کنند 
و درآمدزایی دارند. چینی‌ها توریست‌های کم 

خرجی هستند که درآمد چندانی برای گردشگری 
ایران ندارند.

»اقامت در سوئیت و خانه‌های سازمانی، استفاده از 
دانشجویان چینی به عنوان تور لیدر و خودداری از 
خرید سوغات؛ این‌ها ویژگی‌های یک توریست ایده 
آل نیست. اگر توریستی درآمدزایی نداشته باشد 

فایده‌اش چیست؟«
توریست‌های چینی برای گردشگری 

ایران درآمدزایی ندارند
ارژنگ انتصاری، فعال گردشگری با اشاره با بیان این 
مطلب گفت: توریست‌های چینی برای گردشگری 
ایران درآمدزایی ندارند چرا که نسبت به دیگر 
توریست‌های خارجی کمتر هزینه می‌کنند و معمولاً 
از خرید سوغات و صنایع دستی خودداری می‌کنند. 
همچنین از تور لیدر استفاده نمی‌کنند و دانشجویان 
چینی مقیم ایران را به عنوان راهنمای خود انتخاب 
می‌کنند. وی افزود: بخش بزرگی از گردشگری، 

درآمدزایی آن است، اما توریست‌های چینی حتی 
در هتل نیز اقامت نمی‌کنند. معمولاً یا در خانه‌های 
سازمانی ویژه کارمندان چینی اقامت می‌کنند یا 

آپارتمان ارزانی را اجاره می‌کنند.
به طور کلی چینی‌ها برای فرهنگ 

جامعه میزبان مخربند
حسین عبادتی، راهنمای گردشگری انگلیسی زبان 
گفت: به طور کلی چینی‌ها برای فرهنگ جامعه 
میزبان مخربند. برای چینی‌ها احترام به فرهنگ 
میزبان اهمیتی ندارد. حتی در توریست‌های چینی 

مورد سرقت هم پیش آمده است.
وی افزود: چینی‌ها عموماً از راهنما استفاده 
نمی‌کنند و به تنهایی سفر می‌کنند. در بیشتر اوقات 
آپارتمان یا سوئیت اجاره می‌کنند و در هتل اقامت 
نمی‌کنند. اهل خرج کردن و خرید کردن در سفر 
نیستند و دلیل اشتیاق زیادشان برای سفر به ایران، 

ارزان بودن هزینه‌هاست.
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گردشگران چینی در تورهای ایرانی یا...

 همکاری اقتصادی بین مسکو و پکن
 هر روز بیشتر از دیروز

 تجارت ۲۰۰ میلیارد دلاری 
روسیه و چین!

همکاری اقتصادی بین مسکو و پکن در میان 
فشارهای خارجی تقویت شده است و تجارت 
دوکشور در سال جاری به ۲۰۰ میلیارد دلار خواهد 
رسید. به گزارش تحریریه، شبکه خبری »راشا 
تودی« با استناد به داده‌های گمرکی نشان داد که 
تجارت چین با روسیه همچنان در حال افزایش است 
و صادرات و واردات هر دو کشور در دو ماه نخست 
سال ۲۰۲۳ نسبت به سال قبل از جهشی دو رقمی 
برخوردار شده است. بر اساس یک گزارش که چند 
روز قبل منتشر شد، در این دوره فروش کالای چین 
به روسیه با ۱۹.۸ درصد افزایش به ۱۵ میلیارد دلار 
رسید. این در حالی است که واردات روسیه از چین 
نیز با افزایش ۳۱.۳ درصدی به ۱۸.۶۵ میلیارد دلار 
رسید. طبق ارزیابی‌ها این روند به سرعت حجم 
تجارت دو طرف در سال جاری را به بیش از ۲۰۰ 

میلیارد دلار می‌رساند.
تجارت چین با روسیه در سال ۲۰۲۲ به بالاترین حد 
خود رسید و در بحبوحه تحریم‌های غرب علیه مسکو 
نزدیک به یک سوم رشد کرد. طبق اعلام »ولادیمیر 
پوتین« رئیس جمهور روسیه، هدف گردش مالی 
۲۰۰ میلیارد دلاری تعیین شده توسط مسکو و پکن 
برای سال ۲۰۲۴ ممکن است زودتر از زمان مورد 
انتظار محقق شود. آمارهای رسمی نشان می‌دهد 
که روسیه در بین ۲۰ شریک بزرگ چین از نظر رشد 
تجارت در سال ۲۰۲۲ پیشتاز بود. چین به عنوان 
بزرگترین خریدار نفت روسیه با هند رقابت می‌کند و 
به عنوان بزرگترین واردکننده محصولات کشاورزی 

روسیه از اتحادیه اروپا پیشی گرفته است.
پیش‌بینی می‌شود واردات نفت روسیه از طریق دریا 
در این ماه به بالاترین حد خود برسد، زیرا پالایشگاه‌ها 
از قیمت‌های ارزان در میانه افزایش تقاضای سوخت 
داخلی و پس از لغو محدودیت‌های کرونایی استفاده 
می‌کنند. در همین حین وزیر امور خارجه چین چند 
روز قبل در یک کنفرانس خبری تصریح کرد که پکن 
باید روابط خود را با مسکو تقویت کند زیرا جهان 

آشفته‌تر می‌شود.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا چین و روسیه 
می‌توانند دلار و یورو را برای تجارت دوجانبه کنار 
بگذارند، اظهار داشت که کشورها باید از هر ارزی 
که کارآمد، امن و معتبر است استفاده کنند. این 
دیپلمات چینی تاکید کرد: ارزها نه تنها نباید برگ 
برنده یک کشور برای اعمال تحریم‌های یکجانبه 
باشند، بلکه اکنون به ابزاری برای قلدری دولت‌ها 

و زورگویی به دیگران مورد استفاده قرار می‌گیرند.

خبر ویژه
برگزاری سومین اجلاس سراسری »یک‌صد واحد مشتری‌مدار«؛

تندیس »مشتری‌مداری« به ارتباط فردا رسید
فرهاد کلهر / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 در سومین اجلاس سراسری »یک‌صد واحد مشتری‌مدار«، شرکت 
ارتباط فردا وابسته به بانک آینده مورد تقدیر قرار گرفت و تندیس 
مشتری‌مداری را دریافت کرد. سومین اجلاس سراسری »یک‌صد 
واحد مشتری‌مدار« با حضور جمعی از مسئولان و شرکت‌های برتر در 

زمینه فروش و مشتری‌مداری در مرکز همایش‌های صداوسیما تهران 
برگزار شد که از شرکت ارتباط فردا از شرکت‌های زیرمجموعه بانک 
آینده نیز قدردانی شد. بزرگ‌ترین جشنواره ملی »100 واحد مشتری 
مدار« کشور با رویکرد معرفی و تجلیل از فعالان بنگاه‌های تولیدی، 
بازرگانی و خدماتی در 20 اسفندماه امسال برگزار شد و شرکت 
»ارتباط فردا« به‌عنوان یکی از این »صد واحد مشتری‌مدار« شناخته 

شد.از محورهای این اجلاس می‌توان به مزایای به‌کارگیری ارتباط 
صحیح با مشتری و مشتری‌محوری، آشنایی با تکنیک‌های جهانی 
تعامل با مشتریان و ذی‌نفعان بنگاه‌های اقتصادی، تولیدی و خدماتی، 
تبیین جایگاه حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان، بررسی انعکاس 
صدای مشتری در تأمین نیازهای تولیدکنندگان و توزیع‌کنندگان، 
راه‌کارهای افزایش سهم بازار با تأکید بر کرامت مشتری، سازمان‌دهی 
مناسب بازارهای عرضه و تقاضا بر اساس رقابت بنگاه‌های تجاری و 
در نهایت بررسی چالش‌های ارکان مدیریتی و روابط بین کارکنان 
و مشتریان به‌عنوان یکی از منابع اصلی سازمان اشاره کرد. از دیگر 

برنامه‌های اجرایی این اجلاس می‌توان به برگزاری پانل تخصصی 
پرسش و پاسخ ویژه مدیران ارشد مجموعه‌ها، سخنرانی مقامات 
و مسئولین عالی‌رتبه کشور، معرفی، تجلیل و قدردانی از »100 
واحد مشتری‌مدار« در قالب اعطای »لوح زرین مشتری‌مداری« 
پس از ارزیابی در سطوح مختلف اشاره کرد. فضای رقابتی شدید 
بین بازارها، توسعه شبکه‌های اجتماعی و قدرت انتخاب گسترده 
مصرف‌کنندگان موجب شده است تا »مشتری‌مداری« و »رعایت 
حقوق مصرف‌کنندگان« به بهترین مزیت رقابتی بین شرکت‌ها و 

سازمان‌ها تبدیل شود. 

  آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی 
 قانون تجارت شرکت نیکا کشت نقش جهان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 799 و شناسه ملی 14008923272
در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/22 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت بدین 
وسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت فوق می رساند مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ 1/000/000 ریال به مبلغ 40/000/000/000 ریال از 
طریق واریز نقدی و از محل صدور سهام جدید )در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت( که اختیار عملی نمودن آن به هیئت 
مدیره شرکت تفویض گردیده افزایش یابد لذا حساب شماره 280284019431051 عهده بانک ایران زمین شعبه خیابان شیخ بهائی جهت واریز 
مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 
روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش در شرکت هر یک به ارزش 10/000 ریال با نام عادی به 
ازای هر سهم 39/999 سهم اقدام نماید و رسید مربوطه را به آدرس استان اصفهان، شهرستان تیران و کرون، بخش مرکزی، دهستان رضوانیه، 
روستا شهرک صنعتی تیران، محله شهرک صنعتی تیران، خیابان اصلی شهرک، خیابان پنجم، پلاک 69 طبقه همکف تحویل هیئت مدیره دهند.
لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش 
اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا 
طلبکاران که تمایل به خرید سهام دارند از محل یاد شده )واریز نقدی( )در راستای بند 1 و 2 ماده 158 لایحه قانون تجارت( عرضه نماید و این 
انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد و نهایتا هیئت مدیره مجاز خواهد بود نسبت به ثبت 

سرمایه جدید و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه به لحاظ تکلیف قانونی اقدام نماید.
هیئت مدیره 

آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه شرکت  جوش آزما شرق) سهامی خاص(   به شماره ثبت 23296 شناسه ملی 10380387538
به اطلاع کلیه سهامداران شرکت جوش آزما شرق )سهامی خاص(  ثبت شده به شمار23296 و شناسه ملی10380387538می رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ    1401/10/12   و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت 
از مبلغ    1.000.000   ریال به مبلغ 100.000.000 ریال منقسم به 100.000 سهم 1000 ریالی با نام از طریق) مطالبات - آورده نقدی یا تواماً و یا موارد دیگر مندرج ماده 158 لایحه اصلاحی قانون تجارت( افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق 
تقدم خود نسبت به افزایش سرمایه استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب جاری شماره 1-6589726-43-2017 شرکت نزد بانک سپه شعبه دندانپزشکان کد شعبه : 3220 واریز فیش مربوطه را به دفتر شرکت تسلیم نمایند. بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر، هیئت مدیره می تواند 

سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.
* سهامداران محترمی که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند ، حسب مورد باید بر اساس موارد بیان شده زیر اقدام نمایند:

* سهامدارانی که به موجب گواهی حق تقدم خرید سهام جدید ، فاقد مطالبات بوده و یا مطالبات آنان ، بهای سهام جدید را تأمین نمی کند ، میبایست ظرف مدت مقرر بهای سهام یا مابه التفاوت آن را به حساب شماره 1-6589726-43-2017 این شرکت نزد بانک سپه شعبه دندانپزشکان کد شعبه : 
3220 واریز و رسید بانکی مربوطه را به انضمام گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید ظرف مهلت استفاده از حق تقدم ، با  پست  سفارشی به نشانی مشهد بولوار وکیل آباد - بولوار فارغ التحصیلان - فارغ التحصیلان 6 - پلاک 7 - طبقه 3 ارسال نموده و یا مدارک را به آدرس: مشهد، بلوار وکیل آباد - بلوار 
فارغ التحصیلان - فارغ التحصیلان 6 - پلاک 7 - طبقه 3 تحویل و رسید دریافت نمایند. سهامدارانی که به موجب گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید ، دارای مطالبات به میزان بهای سهام جدید می باشند ، می بایست ظرف مهلت مقرر ضمن تکمیل گواهی حق تقدم ، مبنی بر اعلام  موافقت با تبدیل 

مطالبات به سرمایه ، مراتب را با پست سفارشی به نشانی: مشهد بلوار وکیل آباد - بلوار فارغ التحصیلان - فارغ التحصیلان 6 - پلاک 7 - طبقه 3 ارسال نموده و یا مدارک را به آدرس: مشهد بلوار وکیل آباد - بلوار فارغ التحصیلان - فارغ التحصیلان 6 - پلاک 7 - طبقه 3 تحویل و رسید دریافت نمایند.
 تذکر : عدم ارسال مستندات یاد شده یا عدم واریز بهای اسمی به منزله عدم استفاده از حق تقدم میباشد .

                                           هیئت مدیره شرکت -حق تقدم سهامدارانی که در مهلت مقرر از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و همچنین پاره سهم های ایجاد شده ، توسط شرکت از طریق مزایده عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر هزینه های و کارمزد متعلقه به حساب   بستانکاری سهامداران منظور خواهد شد .

 آگهی اجرای ماده 169لایحه اصلاح قانون تجارت 
 ) رعایت حق تقدم سهامداران( درشرکت مجتمع صنعتی معدنی پارس گستر چیروک 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 43298 و شناسه ملي 10260611500

پیرو مصوبه مجمع عمومی عمومی فوق العاده مورخه 1401/12/23  شرکت مجتمع صنعتی معدنی پارس 
گستر چیروک )سهامی خاص( به شماره ثبت 43298 و شناسه ملي 10260611500 مبنی برافزایش سرمایه 
شرکت از مبلغ  4023500000  ریال به مبلغ 24.141.000000 ریال از طریق واریز نقدی ویا مطا لبات حال شده 
سهامداران ویا توا ماً لذا از کلیه سهامداران دعوت می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم 
خود استفاده نمایند  بهاء اسمی هرسهم  یکهزار ریال ، میزان حق تقدم هرسهم معادل 5 سهم ، به حساب شماره 
9521874505 بانک ملت شعبه مجتمع کوثر جهت پرداخت واریز نقدی افزایش سرمایه اعلام ، لازم بذکر 
است سهامدارانی که از حق تقدم خود در مدت زمان اعلامی استفاده ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود حق 

تقدم های استفاده نشده را به متقاضیان دیگر اعم از سهامدار وغیر سهامدار واگذار نماید.
 نشانی  دفتر شرکت:   اصفهان، خیابان فردوسی، نبش خیابان منوچهری ،ساختمان امیر، طبقه پنجم  می باشد.

 هیئت مدیره شرکت   

آگهی مناقصه
شهرداری فلاورجان در نظر دارد بر اساس دفترچه بودجه مصوب سال 1401 نسبت به اجرای پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه انتخاب پیمانکار نماید.

پروژه احداث ساختمان اداری آتش نشانی ناحیه گارماسه شهر فلاورجان

کلیات عملیات اجرایی: مطابق با اسناد مناقصه بارگذاری شده در سامانه ستاد
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1402/1/22 می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.falavarjan.ir مراجعه فرمایید.
محمدعلی عزیزی- شهردار فلاورجان

محل پروژه: گارماسه فلاورجانمبلغ اعتبار پیش بینی شده: 15/000/000/000 ریالمدت پروژه: 5 ماه

محل تامین اعتبار: شهرداری فلاورجاننوع فهرست بها: ابنیه سال 1401

شناسه آگهی: 1470660

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت  دوم( 
شرکت تعاونی منحله مسکن مهر شماره سی و چهار استاد همایی اصفهان )در حال تصفیه( 

بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت  دوم( شرکت تعاونی منحله مسکن مهر شماره سی و چهار استاد همایی اصفهان )در حال تصفیه( 
راس ساعت 15 بعد از ظهر روز سه شنبه مورخ 1402/01/15 در محل مسجدالغفور به نشانی: اصفهان، خیابان سروش، بعد از چهارراه عسگریه برگزار می شود. لذا از کلیه اعضا دعوت 

می گردد شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و 
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/01/14 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه: 1- گزارش هیئت تصفیه 2- تمدید مدت تصفیه 3- انتخابات اعضای هیئت تصفیه 4- طرح و تصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

شرکت تعاونی باشد.
* لازم به ذکر است کاندیدهای عضویت در هیئت تصفیه می بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی درخواست کتبی خود را به دفتر شرکت تحویل نمایند.

هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 1401/12/27

نوبت اول

نسل فردا


